
令和 3年 1月 26日 

各 位 

大阪協栄信用組合 

城東支店における新型コロナウイルス感染者の発生ついて 

1月 23日（土）、当組合城東支店（大阪市城東区）に勤務する職員 1名が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 当組合では、お客さまと役職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大

予防に努めてまいります。なお、現時点での対応は以下のとおりです。 

 

１．１月 24日（日）に店舗内外の消毒作業の実施 

２．当該職員の行動履歴及び濃厚接触者の調査 

３．城東支店全職員の PCR検査の実施と陰性の確認 

 

 当該職員の最終出勤日は 1月 22日（金）です。 

他の当店役職員は全て PCR検査において『陰性』判定を受けておりますが、保健所の

指導により一部の職員のみ濃厚接触者と認定され自宅待機とし経過観察を行っており

ます。 

 お取引先の皆さまは、濃厚接触者に該当しないことは保健所に確認済みです。 

  

また、保健所指導のもと店舗内外の消毒を完了しておりますので、1月 25日（月）よ

り、通常営業を行っております。 

 

当店では引き続き保健所との連携を行うとともに、支店全職員の検温や体調の経過観

察を継続的に実施して参ります。 

お客さまや関係各位の皆さまにはご心配をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

本件お問い合わせ先 

大阪協栄信用組合 総務部 

０６－６６４４－６１０１（代） 


